
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 
ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური  საბჭო 
 

ქ. ბათუმი                                                                                                      27 დეკემბერი, 2017  წელი  

დადგენილება № 04-01/15 

 სსიპ-ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს 
რეგლამენტში ცვლილების შეტანის შესახებ 

      საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 51-ე, 52-ე და 53-ე 
მუხლების,  „უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის 
პირველი პუნქტის,  22-ე მუხლის პირველი პუნქტისა და  უნივერსიტეტის წესდების 
მე-9 მუხლის საფუძველზე 

        აკადემიური საბჭო ადგენს: 

     1.სსიპ-ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს 
რეგლამენტში შეტანილ იქნეს ცვლილება და პირველი მუხლის მე-5 პუნქტის „ბ“ 
ქვეპუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით: 

    „ბ)საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს და საქართველოს 
კულტურისა და სპორტის სამინისტროს ერთიანი პოლიტიკის გატარება უმაღლესი 
განათლების სფეროში;“. 

    2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

      აკადემიური საბჭოს  
          თავმჯდომარე                                                        ე.მესხია 

 

 

 

  



                                                                                                                      
 


